
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00045-2024-204  

 

Str. 1 z 12 

SMLOUVA O DÍLO 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Oblastního ředitelství jižní Čechy, na základě pověření dle směrnice 

2/2023 Podpisový řád 

 

 

ve věcech technických jedná: 

tel.: , e-mail:  

bankovní spojení:Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  číslo účtu: 26300-511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a 

Lesostavby Třeboň a.s. 

se sídlem Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

IČO: 472 39 328  

DIČ: CZ47239328 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 553, vložka 

B 

zastoupená:  předsedou představenstva Ing. Pavlem Šimou,  

ve věcech technických jedná: 

tel.:  e-mail

bankovní spojení: Fiobanka a.s.                     číslo účtu: 2001011923/2010 

datová schránka: idtexsd 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  

 

I.                



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 2 z 12 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo „Propustky na LC Pestřice a LC K zásuvkám, LS V. Brod“, evidenční číslo zakázky: 

S944/2024/091, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými 

normami a touto smlouvou (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno na LC Pestřice nacházející 

se na pozemku p. č. 794/1 v k. ú. Kyselov a na LC K zásuvkám nacházející se na pozemku 

p. č. 3470 v k. ú. Jasánky. 

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. 

zabezpečí, všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku 

zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:  

- zajištění a úhrada potřebné mechanizace, včetně dopravy na stavbu a zpět , 

- zařízení, zabezpečení a likvidace staveniště,  

- likvidace odpadu. 

Cena těchto plnění a příp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je 

zahrnuta v ceně za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle Položkového 

rozpočtu, který je jako příloha č. 1 a 2 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový 

rozpočet“). 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 

zaplatit ujednanou cenu. 

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 

víceprací i méněprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení 

díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 

rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy.  

 

II. 

Doba plnění 

1. Termín zahájení provádění díla: 1.6.2024 

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 30.7.2024. Tato lhůta se prodlužuje o počet 

dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku 

smlouvy z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je 

provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 

neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo 

nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 3 z 12 

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 

finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. 

O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení díla dle odst. 2 

tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého zisku 

v souvislosti s přerušením prací na stavbě ze strany objednatele. 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

438.665,07 Kč (slovy: čtyřistatřicetosmtisícšestsetšedesátpět korun českých a sedm 

haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-

li k její úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 

v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH. 

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 

jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 

stranám známý a je pro ně závazný. 

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový rozpočet 

a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové 

ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:  

a)  smluvních jednotkových cen příslušných prací z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny 

a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy, 

b)  nejsou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí se jednotková 

cena předmětných prací: 

1. Je-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl: 

-  ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového 

rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z Položkového rozpočtu) = jednotková 

cena nové položky.  

2. Není-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl: 

-  ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle Položkového 

rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v Položkovém 

rozpočtu) =  jednotková cena nové položky.  

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální 

ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 4 z 12 

c)  není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací 

na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně 

odsouhlasené objednatelem. 

4.  Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 

uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 

zadávání veřejných zakázek. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a převzetí díla objednatelem na 

základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli. 

K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací písemně 

potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. Záloha nebude poskytována.  

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

3. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 

zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 

15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním 

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 

aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:  

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,  

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo jsou účtovány neoprávněně anebo 

předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),  

c) jako příloha nebyl připojen soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 

objednatelem. 

 

V. 

Provádění prací, práva a povinnosti 

1. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 

vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen 

urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. 

Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín 

odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 5 z 12 

2. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 

jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 

identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.    

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 

osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 

podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 

orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 

součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 

pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 

zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a je 

současně oprávněn žádat bezodkladné odstranění zjištěných nedostatků či vad. 

4. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací z důvodu na straně 

objednatele, posune se termín zahájení provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po 

který je objednatel v prodlení s řádným zajištěním staveniště pro předání zhotoviteli. 

5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí 

dokončeného díla objednatelem, a to dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon), 

a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

je povinen zajistit, aby byl na stavbě k dispozici stavební deník a aby byl tento přístupný všem 

oprávněným osobám, a to po celou dobu provádění díla.  

6. Zhotovitel je povinen vyzvat (písemně zápisem ve stavebním deníku a telefonicky) 

objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty 

nebo se stanou jinak nepřístupnými, nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou 

práce zakryty nebo jinak znepřístupněny. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti 

objednatele povinen na svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich dodatečnou kontrolu 

a prověření. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání zhotovitelem nedostaví, je 

zhotovitel oprávněn po komplexním fotografickém zdokumentování díla předmětné práce 

zakrýt. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na 

požádání objednateli předložit. 

7. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 

jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním, 

od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 

objednatelem. Vznikne-li v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním na 

uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, 

příp. není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající 

peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním stavby (díla) je zhotovitel povinen 

odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení staveniště. 

8. Dojde-li při provádění díla (prací) k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 

chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen okamžitě 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 6 z 12 

práce přerušit, neprodleně nález oznámit objednateli a zároveň učinit opatření nezbytná 

k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. 

 

VI. 

Další práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu se specifikací 

materiálů a výrobků uvedených v Položkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 

podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 

provedeny. 

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a dílu, a 

to od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 

objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

(resp. provést) během provádění prací (díla) bezpečnostní opatření k ochraně díla. Vlastníkem 

zhotovovaného díla je po celou dobu jeho provádění objednatel. 

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 

pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou 

odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 

č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 

pozdějších předpisů, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí 

ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).  

5. Zhotovitel odpovídá za uspořádání staveniště dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a 

č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, obojí ve znění pozdějších předpisů. 

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 

odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 

Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.  

7. V průběhu realizace stavby (díla) zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby 

ve smyslu ustanovení § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v 

objednatelem stanovené přiměřené lhůtě.  

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 

provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.  

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 

díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 7 z 12 

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými 

předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo. 

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které 

nejsou součástí díla podle této smlouvy.  

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně 

odpovídající této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů 

před zabudováním. 

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla 

použita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Náklady za mechanizaci jsou součástí ceny 

za dílo. 

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 

Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 

při zaškolení zajišťuje objednatel. 

15. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 

tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 

nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.  

16. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku 

a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, 

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 

č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, 

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 

č. 269/2014 ze dne 17. 3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 

ve znění pozdějších předpisů, 

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 

podle písm. a), b) anebo c), 

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) či v jeho 

prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 

s plněním této smlouvy, 

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou ani subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku, 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 8 z 12 

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 

nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 

než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či 

právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy 

z části odpovídající více než 10 % ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy splňují a budou 

splňovat po celou dobu účinnosti této smlouvy podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto 

prohlášení a 

j) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který zhotovitel 

poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo 

převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 

31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění 

vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska 

pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, ve znění pozdějších předpisů 

(zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází 

v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)]. 

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 

kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel 

povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele. 

 

VII. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 

(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 

(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii) předání veškerých dokumentů nezbytných 

pro provoz a údržbu díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a (iv) podpis protokolu o předání 

a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, 

písemně potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude 

sepsán předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do 

protokolu. Protokol bude obsahovat zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis, 

b) soupis všech provedených změn a odchylek , 

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,  

d) seznam předaných dokumentů dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 9 z 12 

e) soupis příloh, 

f) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele. 

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání díla tyto doklady:  

- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na výstavbu 

(prohlášení o shodě, výsledky zkoušek, certifikáty, technické listy, bezpečnostní listy, 

návody) a další doklady, nezbytné pro zprovoznění díla, 

- doklady o nakládání s odpady, 

- originál stavebního deníku, 

Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o vadu díla, pro kterou je 

objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla. 

 

VIII. 

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců. 

Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. 

2. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 

Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 

dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 

věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci. 

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel 

oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 

náklady zhotovitele.  

4. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 

za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel 

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 

opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 

dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.  

 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že: 

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 10 z 12 

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 

s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), a to ve výši 

25 % z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,  

c) zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 

smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 

rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení, 

d) zhotovitel je v prodlení s vyklizením staveniště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 

i započatý kalendářní den prodlení, 

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 

s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 

tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení. 

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty). 

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno 

právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 

základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne 

jeho doručení povinné smluvní straně. 

 

X.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 

musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že: 

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou, 

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,  

c) se ukáže kterékoli prohlášení zhotovitele v čl. VI. odst. 16 smlouvy nepravdivým nebo 

přestal-li zhotovitel během účinnosti smlouvy a za trvání mezinárodních sankcí 

odpovídajících smyslu čl. VI. odst. 16 smlouvy splňovat kteroukoli z podmínek 

definovaných v čl. VI. odst. 16, písm. a) až j) smlouvy, 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 11 z 12 

d) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 

smlouvy odstoupit, 

e) zhotovitel vstoupil do likvidace, 

f) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 

v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů. 

 

XI. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Smluvní partner (zhotovitel) prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli 

definovanými Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz 

www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat. 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 

postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 12 z 12 

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Propustky Pestřice 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet Propustky K zásuvkám 

 

 

 

 

V Dobré Vodě u Českých Budějovic , dne:                    V Třeboni , dne: 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

…………………………….     ……………………………. 

I      Ing. Pavel Šima 

Oblastního ředitelství jižní Čechy   předseda představenstva  

Lesy České republiky, s.p.     Lesostavby Třeboň a.s. 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

Kód: 24/0301-N1

Stavba: Propusty na LC Pestřice

KSO: CC-CZ:

Misto: k.ú. Černá v Pošumaví Datum: 08.03.2024

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IG: 47239328

Lesostavby Třeboň a.s. DIC: CZ47239328

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 667,04

Sazba daně Základ daně Výše dané

DPH základní 21,00% 325 667,04 68 390,08

snižená 12,00% 9,00 0,00

 

 

 

 

  

Projektant Zpracovatel

Datum a padpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

 

Da tko

 

Datum a podpis:

Strana 1 z 7

  Razilka



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 24/0301-N1

Stavba: Propusty na LC Pestřice

Místo: k.ú. Černá v Pošumaví Datum: 08.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

ER ;

| Kód o - Popis : a. o : Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtú 325 667,04 394 057,12

01 Propusty na LC Pestřice 325 667,04 394 057,12

Strana2z7

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propusty na LC Pestřice

Objekt:

01 - Propusty na LC Pestřice

 

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ú. Černá v Pošumaví Datum: 08.03.2024

Zadavatel: (Cs 42196451

Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: ic 47239328

Lesostavby Třeboň a.s. DIE: CZ47239328

Projektant: (Os

BIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 667,04

Základ dané Sazba dané Výše dané

OPH základní 325 667,04 21,00% 68 390,08

snizena 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 394 057,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datura a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko
 

Strana3z7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propusty na LC Pestřice

Objekt:

01 - Propusty na LC Pestřice

k.ú. Černá v Pošumaví

Lesy České republiky, s. p.
Lesostavby Třeboň a.s.

 

Datum: 08.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

 

 

 

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 325 667,04

HSV - Práce a dodávky HSV 325 667,04

1 - Zemní práce 43 319,16

3- Svislé a kompletní konstrukce 23 999,18

4 - Vodorovné konstrukce 37 014,09

5 - Komunikace pozemní 43 869,07

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 178,11

998 - Přesun hmot 23 287,43
 

Strana4z7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Propusty na LC Pestfice

Objekt:

01 - Propusty na LC Pestřice

   

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

   

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Misto: k.ú. Černá v Pošumaví Datum: 08.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

=

|PÈ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 325 667,04

p HSV Práce a dodávky HSV 325 667,04

D Zemní práce 43 319,16

| 1 | K [112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm | kus | 7,000] 342,50| 2 397,50 CS ÚRS 2024 01

| W 7 "pařezy do průměru 30 cm 7,000

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 :
2| K 1113107423 do 300 mm pfi pfekopech strojn& pl do 15 m2 m2 7,500 138,84 1 041,30|CS URS 2024 01

Ww 5.0*1,5 "odstranéní stáv. podkladu z kameniva 7,500

| 3 | K (113107442 Sdatranen] prakladu Auenyehitl pfos 39.46 100mm | m2 | 7,500] 126,35| 947,69] CS ÚRS 2024 01
při překopech strojně pl do 15 m2

N 5,0*1,5 "odstranění stáv. podkladu z asfaltu 7,500

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině .
4 | K [132251101 třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojné m3 4,000 856,00 3 424,00 CS ÚRS 2024 01

v (2,5*0,6*0,B8)*2 "výkop pro čela propustku DN 500 2,400

w (2,0*0,5*0,8)*2 "výkop pro čela prapustku DN 400 (HS) 1,600
VY Součet 4,000

5 | K 132251251 Aleubení rrnexapedených 5 do2D08 mm ulomně | nz 28,800 561,30 16 165,44 CS URS 2024 01
třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

W 6,0*1,2*(1,5-0,3) "výkop pro propust DN 500 8,640
12,0*1,2*1,4 "vykop pro propust DN 400 (HS) 20,160

YY Součet 28,800

| Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m ,
| 6 | K [162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1| m3 32,800 85,20 2 794,56|CS URS 2024 01

až 3
odvoz výkopku na mezideponii (skládku) do 500 m

vý 28,8+4,0 "hloubení rýh 32,800

| 7 | K [166151101 Pľahasanínadlshieno stonkaz heminysRsy | m3 | 55,500] 114,90| 6 376,95 [CS ÚRS 2024 01
téžitelnosti | skupiny 1 až 3 strojné

VY 185,0*0,3 "výkop (nánosy) z čištěných příkopů 55,500

| 8|K [167151101 errs vykopku 2 hornin dy te2helnesti | SKUPINY | ay | 22,080| 199,40] 3 077,98|¢s URS 2024 01
| 1 až 3 do 100 m3

vý 22,08 "nakládání výkopku pro zpětný zásyp 22,080

| 9 | K [174151101 er Jam, šachetrýh neba Kolem Gbjakl 3ypaninat | m3 | 22,080 15217) 3 359,91 lcs URS 2024 01
se zhutnénim

w Propustek DN 500
w 6,0*1,2*(1,5-0,3) "výkop pro propust DN 500 8,640

YY -6,0*1,0*0,15 "sedlové lože propusku DN 500 -0,900

ww -6,0*1,0*(0,5+0,2) "obetonování propustku DN 500 (vé. -4,200

potrubí)
VA Mezisoučet 3,540

w Propustek DN 400 (HS)

w 12,0*1,2*1,4 "výkop pro propust DN 400 (HS) 20,160
vý -12,0*0,9*0,15 "sedlové lože propustku DN 400 (HS) -1,620

vy Mezisoučet 18,540
Vy Součet 22,080

jo! K [181912112 Úprava pláněv hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 se | o | 21 500] 46,05] 904,58 [cs ÚRS 2024 01

zhutněním ručně
ve 6,0*1,2 "úprava a zhutnění dna výkopu vibrační deskou - 7.200

= propustek DN 500 :
o 12,0*1,2 "úprava a zhutnění dna výkopu vibrační deskou - 14.400

s propustek DN 400 (HS) *
w Součet 21,600

| 11 | K [162151111 en Vzářerech © harming tidy eenelnosd | | m2 | 42,000] 65,22] 2 739,24 08 URS 2024 01
skupiny 1 az 3 strojné
(4,0*1,5*2)*2 "svahování u čel propustku DN 500 24,000

(3,0*1,5*2)*2 "svahování u čel propustku DN 400 (HS) 18,000

Součet 42,000

D Svislé a kompletní konstrukce 23 999,18

[12] K [317321117 |Římsy ze železového betonu C 25/30 | ma | 1,080| 6 445,01| 6 960,61|CS ÚRS 2024 01
(2,5*0,6*0,2)"2 "propustek DN 500 - ZB římsy - 2x 0,600

(2,0*0,6*0,2)*2 "propustek DN 400 (HS) - ŽB římsy - 2x 0,480

w Součet 1,080

| 13 | K [917321191 A ARA 28. 2B2p Kětnněž malého Tosa | m3 | 1,080) 1 319,44] 1425,00]CS ÚRS 2024 01

R (2,5*0,6*0,2)*2 "propustek DN 500 - ŽB řimsy - 2x 0,600

(2,0*0,6*0,2)*2 "propustek DN 400 (HS) - ŽB římsy - 2x 0,480

W Součet 1,080

[14] K [317353121 |Bednění říms všech tvarú -zřízení | m | 5,460] 1 634,09] 8 922,13|CS URS 2024 01
sey ((2,5+0,6)*0,2*2)*2+2,5*0,1*2 "propustek DN 500 - bednění 2.980

ż pro ŻB fimsy - 2x '
((2,0+0,6)*0,2*2)*2+2,0°0,1*2 "propustek DN 400 (HS) - 2.480

bednění pro ŽB řimsy - 2x "
iy Součet 5,460

Strana5z7

 

 

 



 

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

          
 

 

 

Kód Popis MJ Množství

15 | K [317353221 |Bednění říms všech tvarů - odstranění | m2 | 5,460| 179,20| 978,43|CS URS 2024 01
vy 5,46 "dle zřízení bednění 5,460

[16] K [317361116 | Výztuž říms z betonářské oceli 10 505 [ t | 0,086|  52965,02| 4 554,99|CS URS 2024 01
w Výztuž říms čel propustku DN 500 - 80 kg/m3

(2,5*0,6*0,2)*2*0,08 0,048

Výzluž říms čel propustku DN 400 (HS) - 80 kg/m3

(2,0*0,6*0,2)"2*0,08 0,038

vý Součet 0,086

[17] K [317361411 Výztuž říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 | t | 0,032 36 188,16 1 158,02/CS URS 2024 01
VN (2,5*0,6*5,4/1000)*2*1,1 0,018

(2,0*0,6*5,4/1000)*2*1,1 0,014

Součet 0,032

D 4 Vodorovné konstrukce 37 014,09

| Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s .
| 18 | K 1451317111 mrazovými cykly C 25/30 tl do 100 mm m2 8,000 498,50 3 988,00|CS URS 2024 01

VY 4,0 "propustek DN 500 4,000

vy 4,0 "propustek DN 400 (HS) 4,000
VY Součet 8,000

[19] K [451571411 [Podklad pod dlažbu z kameniva tl do 100 mm | m | 8,000| 173,66| 1 389,28|CS URS 2024 01 |
v 4,0 "podsyp pro dlažbu z LK - propustek DN 500 4,000

W 4,0 "podsyp pro dlažbu z LK - propustek DN 400 (HS) 4,000

w Součet 8,000

| 20 | K [452312151 er reaneroke | m3 | 2,520| 4 439,91 1 188,57 CS URS 2024 01 |

vý 6,0*1,0*0,15 "propustek DN 500 0,900
12,0*0,9*0,15 "propustek DN 400 (HS) 1,620

N Součet 2,520

21| K 465511512 fase nem+ SPA| m2 8,000 2 556,03 20 448,24 CS ÚRS 2024 01

4,0 "dlažba z LK tl. do 25 cm - propustek DN 500 4,000

4,0 "dlažba z LK tl. do 25 cm - propustek DN 400 (HS) 4,000

vý Součet 8,000

B 5 Komunikace pozemní 43 869,07

| 22 | K 1564751101 ale oa ndrazniahie val. 3298 mm | m2 | 56,000] 232,05] 12 994,80] CS ÚRS 2024 01 |

Vy 56,0 "zpevnění HS drceným kamenivem fr. 32/63 (0/63) 56,000

| 23 | K [564851011 [Podklad ze štérkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 56,000] 227,14] 12719,84] CS ÚRS 2024 01 |

W 56,0 "zpevnění HS štěrkodrtí fr. 0/32 56,000

| 24 | K [566901131 sere BE ee ENE s“ | m2 | 7,500| 204,69] 1 53518|08 ÚRS 2024 01

yy 5,0*1,5 "vyspravení podkladu ze štěrkodrti 0/32 - propustek 7.500

_ DN 500 :

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí ,

25 | K [566901143 plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 m2 7,500 407,50 3 056,25|CS URS 2024 01

mm
w 5,0*1,5 "vyspravení podkladu z karneniva 32/63 (0/63) - 7.500

propustek DN 500 "

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí ,

26| K |566901161 plochy do 15 m2 obalovanym kamenivem ACP (OK) tl. | m2 7,500 972,00 7 290,00|CS URS 2024 01

do 100 mm

yv 5,0*1,5 "vyspravení podkladu z ACP (OK) tl. 60 mm - 7.500

" propustek DN 500 )
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 ,

27| K [572340112 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 m2 7,500 836,40 6 273,00|CS URS 2024 01

mm
n 5.0*1,5 "vyspravení krytu z ACO (AB) tl. 50 mm - propustek 7.500

M DN 500 '

D_ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 178,11

| 28 | K letoaatant eereas eel kamene ie propustěk z | kus | 4,000| 15 889,92 63 559,58 [OS URS 2024 01 |

vý 2 "čela propustku DN 500 - 2x čelo z LK 2,000

vy 2 "čela propustku HS - DN 400 - 2x čelo z LK 2,000

w Součet 4,000

|29 | K [919535558 Ap le trúbrilho propustiu Kelancím prostým. | m3 | 2,975] 5 187,74) 15433,53 CS ÚRS 2024 01

6,0*1,0*(0,5+0,2) "obetonování propustku DN 500 4,200

-3,14*0,255*0,255*6,0 "vytlačený objem potrubí -1,225

vý Součet 2,975

30| K [919551012 Zizé il prapustkú a haspodárských pľalezdá z trúb | m | 12,000 1 864,41 | 22372,92|CS ÚRS 2024 01
plastových do DN 400
Poznámka K polož
vč. připadného zkr. í nobo šikmého seřizniní potrubí

w 12,0 "propustek HS - DN 400 12,000

31| M (28614154 pr kjaEDEN 12,000 1 367,19 16 406,28 |CS ÚRS 2024 01

32| K [919551013 Zřízení propustků z trub plastových DN 500 6,000 1 943,02 11 658,12|CS URS 2024 01

= Poznámka k pol
: vč. připadného i nebo šikmého sežizmí potrubí

w 6.0 "propustek DN 500 6,000

33| M 28614156 en PP'Hokugovana.DN BOGRCODOWE S | m 6,000 2 140,03 12 840,18 |CS ÚRS 2024 01

34 | K (919735112 cal slávajičího živtěněko kryar li pfes-50:06 VO. m 10,000 98,50 985,00|CS ÚRS 2024 01

w 5,0*2 "fezani stáv. asfaltového krylu 10,000

35| K (938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem | m | 185,000| 59,04 40 922,40/CS URS 2024 01
objem nanosu pies 0,15 do 0,3 m3/m

VY 185,0 "vyčištění stoky do 0,3 m3/m 185,000

Strana6z7

 

 



 

- EEE z = z : „ 7 z ” Ser

Po Typ Kód o —. © Popis MJ Množství J.cena [CZK] — Cenacelkem[CZK] Cenová soustava |

 

 
D 998 Přesun hmot 23 287,43

| 36 | K (908312011 nim hmat;pro sanaceüzeml, hrezenl a úpravy | t | 119,080] 195,53 23287,48|CS ÚRS 2024 01
 

Strana7z7



REKAPITULACE STAVBY

 

 

Kód: 24/0301-N2
Stavba: Propust na LC K Zásuvkám

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ú. Přední Výtoň Datum: 08.03.2024

Zadavatel: IC: 42196451

Lesy České republiky, s. p. DIE: CZ42196451

Uchazeč: IG: 47239328
Lesostavby Třeboň a.s. DIE: .CZ47239328

Projektant IC:

DIE:

Zpracovatel: č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 998,03

Sazba daně Zaklad dané Výše dané

DPH základní 21,00% 112 998,03 23 729,59

snižená 12,00% 9,00 0,00

 

 

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis! Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

 

Datum a pa Datum a podpis:

Strana 1 z6



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

. Kód: 24/0301-N2

Stavba: Propust na LC K Zásuvkám

Místo: k.ú. Přední Výtoň Datum: 08.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:

aC: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

 

 

Kód e L CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK]
 

112 998,03 136 727,62

112 998,03 136 727,62

Náklady z rozpočtů

01 Propust na LC K Zásuvkám

Strana2z6

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propust na LC K Zásuvkám

Objekt:

01 - Propust na LC K Zásuvkám

 

KSO: CG-CZ:
Misto: k.ú. Přední Výtoň Datum: 08.03.2024

Zadavatel: © 42196451

Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IC: 47239328

Lesostavby Třeboň a.s. DIČ: CZ47239328

Projektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 998,03
 

Základ daně Sazba daně Výše daně

 

 

 

 

 

DPH základní 112 998,03 21,00% 23 729,59

snižená 0,90 12,00% 9,00

CenasDPH — y CZK 136 727,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a padpis: Razitko

Objednavatel Uchazeé

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana3z6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propust na LC K Zásuvkám

Objekt:

01 - Propust na LC K Zásuvkám

 

 

 

 

 

Misto; k.ú. Přední Výtoň Datum: 08.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 998,03

HSV - Präce a dodävky HSV 112 998,03

1 - Zemní práce 12 656,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 183,61

4 - Vodorovné konstrukce 16 242,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 735,33

998 - Přesun hmot 7 180,25
 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

v Stavba:

Propust na LC K Zásuvkám

Objekt:

01 - Propust na LC K Zásuvkám

Misto:

Zadavatel:

 

k.ú. Přední Výtoň

Lesy České republiky, s. p.

Lesostavby Třeboň a.s.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

08.03.2024

 

Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 998,03

p HSV Prace a dodavky HSV 112 998,03

D 1 Zemní práce 12 656,15

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině ,

1 | K(zon OJ třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně ms 2,400 858,00 2 054,40|CS ÚRS 202401

(2,5*0,6*0,8)"2 "výkop pro čela propustku DN 400 2,400

Součet 2,400

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině :

č| (lass! třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně mé 9,000 "81,50 dl a a

YY 5,0*1,2*1,5 "výkop pro propust DN 400 9,000

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

3 | K [162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1| m3 11,400 85,20 971,28|CS ÚRS 2024 01

až3

w odvoz výkopku na mezideponii (skládku) do 500 m
vý 9,0+2,4 "hloubeni rýh 11,400

| 4 | K (166151101 alienanamay | m3 10,500| 114,90| 1206,45|CS ÚRS 2024 01

w 35,0“0,3 "výkop (nánosy) z čištěných příkopů 10,500

| 5 | K [167151101 ETT 2 homin tridy te2itelnosti | skupiny’ | ing 5,250) 189,40| 731,85 08 URS 2024 01

w 5,25 "nakládání výkopku pro zpětný zásyp 5,250

| 6 | K [174151101 ee Riera Roles atl OYPERILAU | m3 5,250 152,17] 798,89|CS ÚRS 2024 01

vý Propustek DN 400
vý 5,0*1,2“1,5 "výkop pro propust DN 400 9,000

w -5,0"1,0*0,15 "sedlové lože propusku DN 400 -0,750

w -5,0"1 ‚0*(0,4+0,2) "obetonoväni propustku DN 400 (vč. -3,000

potrubí)
vy Součet 5,250

| 7 | K [181912112 eee idly tecitelnosti | skupinyS $2| 59 6,000] 46.08] 276,30|cs ÚRS 2024 01

Ww 5,0“1,2 "úprava a zhutnění dna výkopu vibrační deskou - 6.000

propustek DN 400 (HS) "
Součel 6,000

| 8 | K [182151 111 aku [a ck W harming tidy tezieinost | | m2 24,000| 65,22| 1 565,28|cs ÚRS 2024 01

yw (4,0"1,5*2)*2 "svahování u čel propustku DN 400 24,000

D Svislé a kompletní konstrukce 13 183,61

| 9 | K [317321117 |Římsy ze železového betonu C 25/30 | m3 0,600] 6 445,01] 3 867,01 | CS ÚRS 2024 01
W (2.5*0,6*0,2)*2 "propustek DN 400 - ŽB římsy - 2x 0,600

| 10 | K [817321191 a fimsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu | m3 0,600) 1 319,44] 791,88|Cs URS 2024 01

w (2,5*0,6*0,2)*2 "propustek DN 400 - ŽB římsy - 2x 0,600

[11] k [317353121 |Bednění říms všech tvarů - zřízení | m2 2,980| 1 634,09] 4 869,59|CS ÚRS 2024 01
vad ((2,5+0,6)*0,2*2)*2+2,5"0,1*2 "propustek DN 400 - bednění 2.980

> pro ŽB římsy - 2x :

[12] k [317353221 |Bednění říms všech tvarů - odstranění | m2 2,980] 179,20] 534,02]CS URS 2024 01
w 2,98 "dle zřízení bednění 2,980

[13] k [317361116 |Výztuž římsz betonářské oceli 10 505 [| t 0,048] 52965,02] 2 542,32 [CS ÚRS 2024 01
Výztuž říms čel propustku DN 400 - 80 kg/m3

A (2,5*0,6*0,2)*2*0,08 0,048

[14] K [317361411 | Výztuž říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 | t 0,016]  36188,16| 579,01|CS ÚRS 2024 01
W (2,5*0,6*5,4/1000)*2 0,016

D 4 Vodorovné konstrukce 16 242,69

45) K [451317111 rasovýneslyBEnpro přostřodí 8| ns 4,000 498,50 1 994,00| CS ÚRS 2024 01

W 4,0 "propustek DN 400 4,000

[16] K [451571411 [Podklad pod dlažbu z kameniva tl do 100 mm | m2 4,000] 173,66] 694,64|CS URS 2024 01
YY 4,0 "podsyp pro dlažbu z LK - propustek DN 400 4,000

17| K 452312151 Sedlové Inča zBelonupřošišho Bea AyRenyehnälokh | m3 0,750) 4 439,91 | 3 329,98 08 ÚRS 2024 01
na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop

vý 5,0*1,0*0,15 "propuslek DN 400 0,750

18| K (465511512 Plečba z lomového kamene dú sály s U prania SPÄT [g 4,000 2 556,03 10 224,12|CS ÜRS 2024 01
maltou a vyspärovänim pl do 20 m2 tl 250 mm

vv 4,0 "dlažba z LK tl. do 25 cm - propustek DN 400 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 735,33

19| K letoaatart Ph M kAmens pro propusteka | kus 2,000) 15 889,92 31 779,84 05 URS 2024 01

w 2 "čela propustku DN 400 - 2x čelo z LK 2,000

Strana 5 z6

 

 

 

 



 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

bystřin

pô Typ Kód | - Popis : MJ Množství J.cena [CZK]

|20| K [919535558 nn trubniho propustku betonern prostyrn't. | m3 | 2,205) 5 187,741 41 438,97 08 URS 2024 01

w 5,0*1,0*(0,4+0,2) "obetonování propustku DN 400 3,000

vy -3,14*0,225*0,225*5,0 "vytlačený objem potrubí -0,795
w Součet 2.205

21| K [919651012 = Propůstků a hospodářských píslazdůz trub | m | 5,000) 1 864,41 | 9 322.08 CS URS 2024 01
plastovych do DN 400

B Poznámka K položee

Ň vč. připadného zkrácení nebo šikmého seřiznutí potrubí

My 5,0 “propustek DN 400 5,000

22| M |28614154 trubka kanalizačníPP korugovaná DN 400x6000mm s m 5,000 1 367,19 6 835,95 | CS ÚRS 2024 01

hrdlem SN10

23 | K (936561111 Patikladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo m3 1,500 1 528,08 2 292,12 CS ÚRS 2024 01
prekopú cest z kameniva

vy 5,0*1,2"0,25 "propustek DN 400 1,500

| 24 | K [938002112 Čištění příkopů komunikací pľíkopovým rypadlem | m | 35,000] 59,04] 2066,40]CS ÚRS 2024 01
objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m

vy 35,0 "vyčištění stoky do 0,3 m3/m 35,000

D 998 Přesun hmot 7 180,25

| 25 | K (908312011 Presa himst pre señas Nem, hrazení a úpravy | t | 36,722] 195,59] 7 180,25 08 URS 2024 01
 

Strana 6 z 6

 

 



                    Lesostavby Třeboň a.s. 
 

se sídlem Třeboň, Novohradská 226, 379 01 
IČ 472 39 328 

 

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka 553, oddíl B. 

 

 

Tel:              Fax:                                       E-m            www.lstb.cz 

 1 

 

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES 

 

Tímto dokumentem Vám poskytujeme informace o Vašich právech souvisejících se zpracováváním osobních 

údajů.  

 

Vymezení pojmů: 

GDPR = Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27.4.2016 č. 2016/79 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - General Data Protection Regulation. 

Osobní údaj = Každá informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (subjektu údajů). 

Identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem 

na určitý identifikátor (jméno, číslo, síťový identifikátor) nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 

fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. 

Citlivý údaj = Zvláštní kategorie osobních údajů, které vypovídají o rasovém či etnickém původu, politických 

názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení, členství v odborech, zdravotním stavu či o 

sexuálním životě nebo sexuální orientaci fyzické osoby. Za zvláštní kategorii údajů jsou považovány i genetické 

a biometrické údaje, které jsou zpracovávány za účelem jedinečné identifikace fyzické osoby. 

Správce údajů = Subjekt, který určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů a za zpracování odpovídá. 

Zpracovatel údajů = Subjekt, kterého si správce najímá, aby pro něj prováděl s osobními údaji zpracovatelské 

operace. 

Subjekt údajů = Fyzická osoba, jíž se osobní údaje týkají. 

Příjemce = Fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, kterým jsou osobní 

údaje poskytnuty (jakkoliv zpřístupněny), ať už se jedná o třetí stranu, či nikoli. Avšak orgány veřejné moci, které 

mohou získávat osobní údaje v rámci zvláštního šetření v souladu s právem členského státu, se za příjemce 

nepovažují; zpracování těchto osobních údajů těmito orgány veřejné moci musí být v souladu s použitelnými 

pravidly ochrany údajů pro dané účely zpracování. 

Zpracování osobních údajů = Jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními údaji nebo soubory osobních 

údajů, který je prováděn pomocí či bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, 

uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění 

přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení. 

 

Správce osobních údajů 

Lesostavby Třeboň a.s. 

se sídlem Třeboň, Třeboň II, Novohradská 226, PSČ: 379 01 

IČ: 472 39 328 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553 

telefon: 

fax: 

e-mail: 

IDDS: idtexsd 

 

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

 

 



                    Lesostavby Třeboň a.s. 
 

se sídlem Třeboň, Novohradská 226, 379 01 
IČ 472 39 328 

 

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka 553, oddíl B. 

 

 

Tel:              Fax: 4                                      E-mail:            www.lstb.cz 

 2 

Právní základ pro zpracování 

 plnění smlouvy  

 plnění zákonných povinností, které se na správce vztahují podle zvláštních právních předpisů  

 

Poskytování osobních údajů je zákonným či smluvním požadavkem, nebo požadavkem, který je nutné uvést do 

smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či jí ze strany správce plnit. 

 

Účel zpracování 

 plnění smlouvy a poskytování zboží a služeb podle smlouvy uzavřené s druhou smluvní stranou 

 plnění zákonných povinností, které se na správce vztahují podle zvláštních právních předpisů  

(zejména účetních a daňových) 

 

Rozsah a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

 U fyzických osob zejména: jméno, příjmení, titul, rodné číslo, datum narození, adresa sídla podnikání, příp. 

adresa pro doručování, IČ, DIČ, kontaktní údaje (adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa, bankovní účet) 

 U fyzických osob zastupujících právnické osoby zejména: jméno, příjmení, titul, pracovní pozice, kontaktní 

údaje (adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa) 

 

K osobním údajům jsou přiřazovány údaje týkající se smluvního vztahu (např. druh obchodu, doba plnění, apod.), 

K osobním údajům mohou být přiřazovány také adresní a identifikační údaje jiných osob, které se účastní 

smluvního vztahu, např. jiné fyzické osoby zastupující subjekt údajů na základě zákona či plné moci. 

 

Zdroje, ze kterých osobní údaje pocházejí 

Vedle osobních údajů poskytnutých přímo subjektem údajů či právnickou osobou, kterou subjekt údajů zastupuje, 

jsou osobní údaje získávány z veřejně přístupných evidencí, rejstříků a seznamů (obchodní rejstřík, 

administrativní registr ekonomických subjektů, katastr nemovitostí, apod.). 

 

Způsob zpracování osobních údajů 

Zpracování osobních údajů správcem probíhá manuálně i automatizovaně v elektronických informačních 

systémech, a to v elektronické nebo listinné podobě, vždy při vysokém technickém, organizačním a personálním 

zabezpečení. 

 

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování včetně profilování. 

 

Příjemci osobních údajů 

 orgány veřejné moci (např. správní orgány, soudy) 

 poskytovatelé údržby informačního systému 

 zpracovatelé správce (např. externí účetní) 

 poskytovatelé specializovaných služeb např. znalci, advokáti, auditoři 

 subjekty související s plněním smlouvy např. investoři, subdodavatelé 

 další příjemci dle potřeb a pokynů druhé smluvní strany 

 

Osobní údaje mohou být zpřístupněny dalším osobám pouze v případě, pokud jim bude svědčit zákonný důvod 

pro přístup k těmto osobním údajům (např. orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným 

zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to bude nezbytné pro ochranu práv správce (např. soud). 

 

Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní organizace. 

 

Doba zpracování osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti smlouvy a po jejím skončení po dobu nezbytnou k výkonu 

práv a povinností správce vyplývajících ze smluvního vztahu nebo v jeho souvislosti budou uchovávány či s nimi 

bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 499/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, dle příslušných účetních a daňových předpisů a 



                    Lesostavby Třeboň a.s. 
 

se sídlem Třeboň, Novohradská 226, 379 01 
IČ 472 39 328 

 

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka 553, oddíl B. 

 

 

Tel: +               Fax:                                      E z            www.lstb.cz 

 3 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

 

Práva subjektu údajů 

 Právo na přístup k osobním údajům znamená, že subjekt údajů má právo od správce získat informace o 

tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou 

zpracovávány.  

 Právo na opravu osobních údajů znamená, že subjekt údajů má také právo, aby správce bez zbytečného 

odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má 

subjekt údajů právo kdykoli doplnit. 

 Právo na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut) představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost 

správce zlikvidovat osobní údaje, které o subjektu údajů zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky 

a subjekt údajů o to požádá. 

 Subjekt údajů má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů v 

kterémkoli z těchto případů - pokud subjekt údajů popírá přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou 

k tomu, aby správce mohl přesnost osobních údajů ověřit, zpracování je protiprávní a subjekt údajů odmítá 

výmaz osobních údajů a žádá místo toho o omezení jejich použití, správce již osobní údaje nepotřebuje pro 

účely zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, nebo 

subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování, dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody správce 

převažují nad oprávněnými důvody subjektu údajů. 

 Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro 

splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má subjekt údajů právo 

kdykoli vznést námitku. 

 Právo na přenositelnost údajů dává subjektu údajů možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, 

v běžném a strojově čitelném formátu, pokud se zpracování provádí automatizovaně. Tyto údaje může 

následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi 

sebou. 

 Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje subjektu 

údajů jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené se subjektem údajů nebo s právnickou osobou 

zastoupenou subjektem údajů, nikoli na základě souhlasu se zpracováním. 

 V případě, že bude subjekt údajů jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné 

správcem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Pro uplatnění práv je možné se obrátit na správce prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů 

(písemným formulářem, elektronicky). Vzorový formulář k uplatnění práv je dostupný na sekretariátu v sídle 

správce. Na žádosti, které se týkají uplatnění práv, bude správce bezplatně reagovat bez zbytečného odkladu 

nejpozději do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Tuto lhůtu je možné v případě potřeby a s ohledem na 

složitost a počet žádostí prodloužit o další dva měsíce. Správce informuje subjekt údajů o jakémkoliv takovém 

prodloužení do jednoho měsíce od obdržení žádosti spolu s důvody pro tento odklad. Jestliže subjekt údajů 

podává žádost v elektronické formě, poskytnou se informace v elektronické formě, je-li to možné, pokud 

subjekt údajů nepožádá o jiný způsob. 

 

 

 

 

Tato informace nabývá účinnosti dnem 25. května 2018. 




